
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 404

28 Ιουνίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού τριών και τριακοσίων πενήντα ενός χιλιο−
στών του στρέμματος (3,351 στρ.) στη θέση «ΒΑΘΥ 
ΠΟΤΑΜΙ» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Καρυ−
ών Δήμου Χίου. ................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού έξη χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα έξη 
τετραγωνικών μέτρων (6.486 τ.μ), στη θέση «Γού−
ρα− Δάφνη», της Τοπικής Κοινότητας Σκορπιώνας 
Δημοτικής Ενότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμε−
νίτσας, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας»....... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού οκτακοσίων ενενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων και τετρακοσίων πενήντα επτά χιλιοστών 
(897,457 τ.μ.), στη θέση «Βασιλίτσα», της Τοπικής 
Κοινότητας Διστράτου του Δήμου Κόνιτσας, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων....................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους συνολικού 
εμβαδού 1,616 στρ. στη θέση «Κοκίστρες» περιφέ−
ρειας Δ.Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Μώλου − Αγ. Κων/
νου του Νομού Φθιώτιδας. ........................................................ 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 24291/1614 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού τριών και τριακοσίων πενήντα ενός χιλιο−
στών του στρέμματος (3,351 στρ.) στη θέση «ΒΑΘΥ 
ΠΟΤΑΜΙ» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Καρυών 
Δήμου Χίου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 

3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιή−
θηκαν με τον 3818/2010.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν. 2240/94.
5. Τις Διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση, περιφέρειας».
6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27−12−2010).

8. Τις υπ’ αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθ. 1550/17−03−2011 απόφαση Γεν. Γραμ. Α.Δ.Α. 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 484/Β/29−03−2011).

10. Την υπ’ αριθμ. 20659/1411/14−5−2012 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά δημόσιας δασικής έκτασης, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατάστα−
ση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό διάθεσης 
της για άλλο προορισμό, τη δημόσια δασική έκταση, εμ−
βαδού τριών και τριακοσίων πενήντα ενός χιλιοστών του 
στρέμματος (3,351 στρ.) στη θέση «ΒΑΘΥ ΠΟΤΑΜΙ» περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Καρυών Δήμου Χίου. Η δασική 
βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα, ασπάλαθους και 
ρείκια καταστράφηκε από πυρκαγιά την 20η Ιουλίου 2011.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από ΜΑΪΟΣ 2012 συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του δα−
σοπόνου Φλιούκα Απόστολου συνολικού εμβαδού 3,351 
στρ. και αποτελείται από δύο τμήματα (Ε1.Ε2):

Το τμήμα Ε1 εμβαδού 1,419 στρ. με στοιχεία Ε1 (1,2,3−  −
7,8,23,22,21,20,1) που συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργική έκταση και δημόσια δασική έκταση
Το τμήμα Ε2 εμβαδού 1,932 στρ. με στοιχεία Ε2 

(10,11,12,28,27−...−24,10) που συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργική έκταση και δημόσια δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργική έκταση
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 
 Χίος, 1 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Τ.Υ.Σ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

3553

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.02 09:45:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3555

Αριθμ. 29190/2271 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού έξη χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα έξη τε−
τραγωνικών μέτρων (6.486 τ.μ), στη θέση «Γούρα− 
Δάφνη», της Τοπικής Κοινότητας Σκορπιώνας Δημο−
τικής Ενότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενίτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 & 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
και 3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 27799/2320/23−05−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την Δημόσια δασική έκταση εμβαδού έξη χιλι−
άδων τετρακοσίων ογδόντα έξη τετραγωνικών μέτρων 
(6486,00 τ.μ), στη θέση «Γούρα− Δάφνη», της Τοπικής 
Κοινότητας Σκορπίωνας Δημοτικής Ενότητας Συβότων 
του Δήμου Ηγουμενίτσας, Περιφερειακής Ενότητας Θε−
σπρωτίας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, Υπαλλήλου της 
Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 1: 2000 και 
με στοιχεία ΑΒΓΔΕΑ το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Με 544 τεμάχιο.
Νότια: Με 544τεμάχιο.
Ανατολικά: Με δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με 544 τεμάχιο.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 6 Ιουνίου 2012

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ 



3556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3557

   Αριθμ. 28415/2203 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού οκτακοσίων ενενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων και τετρακοσίων πενήντα επτά χιλιοστών 
(897,457 τ.μ.), στη θέση «Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοι−
νότητας Διστράτου του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ιωαννίνων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 & 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
και 3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 27799/2320/23−05−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού & 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την Δημοτική Δασική έκταση εμβαδού οκτακο−
σίων ενενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και τετρα−
κοσίων πενήντα επτά χιλιοστών (897,457 τ.μ.), στη θέση 
«Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινότητας Διστράτου, του 
Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, η 
οποία εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, του Δασολό−
γου Γεωργίου Καράτζιου, Υπαλλήλου του Δασαρχείου 
Κόνιτσας, με κλίμακα 1: 1000 και με στοιχεία 1−2−3−4−5−
6−7−8−9−10−11−12−13−1 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του 
άρθρου 3 και στις παρ. 1α,2γ,2δ, άρθρ. 4 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσε−
ων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 6 Ιουνίου 2012

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



3558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3559

    Αριθμ. 1942/111832 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους συνολικού 

εμβαδού 1,616 στρ. στη θέση «Κοκίστρες» περιφέρει−
ας Δ.Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Μώλου − Αγ. Κων/νου του 
Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α’) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11 −2010
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β).

6. Την υπ’ αριθ. 1955/109945/05−06−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
σταδιακά από το έτος 1996 και εντεύθεν, δασικό χαρα−
κτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/
79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από δάσος πεύκης με υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων 
σε ποσοστό έως 100% και, ως εκ τούτου, επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος συνο−
λικού εμβαδού 1,616 στρ. στη θέση «Κοκίστρες» περιφέ−
ρειας Δ.Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Μώλου − Αγ. Κων/νου του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ ενός μεν την διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 

διάθεση του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται με τα στοιχεία:

ΤΜΗΜΑ Α’ (1,2,3,α,4,γ,δ,ε,ζ,1) & ΤΜΗΜΑ Β’ (5,η,θ,ι,5) όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

ΤΜΗΜΑ Α’ εμβαδού 1,574 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού χα−

ρακτήρα και κατά μέρος με κοινόχρηστο δρόμο Γ’ κα−
τηγορίας πλάτους 4 μέτρων για τον οποίο έχει εκδοθεί 
η αριθ. 3716/18−11−81 απόφαση διάνοιξης Δασαρχείου 
Αταλάντης.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού 

χαρακτήρα και κατά μέρος με κοινόχρηστο δρόμο 
Γ’κατηγορίας πλάτους 4 μέτρων για τον οποίο έχει 
εκδοθεί η αριθ. 3716/18−11−81 απόφαση διάνοιξης Δα−
σαρχείου Αταλάντης.

ΤΜΗΜΑ Β’ εμβαδού 0,042 στρ.
Ανατολικά: Με κοινόχρηστο δρόμο Γ’ κατηγορίας 

πλάτους 4 μέτρων για τον οποίο έχει εκδοθεί η αριθ. 
3716/18−11−81 απόφαση διάνοιξης Δασαρχείου Αταλά−
ντης.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με κοινόχρηστο δρόμο Γ’ κατηγορίας πλάτους 

4 μέτρων για τον οποίο έχει εκδοθεί η αριθ. 3716/18−11−81 
απόφαση διάνοιξης Δασαρχείου Αταλάντης.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α’) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α’).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 11 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  



3560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004042806120008*


